様式第1号（第７条関係）
　第　　　　　号
年　　月　　日

草津市長　様
申請者　　住　所
氏　名 　　　　　　　　　印
連絡先

草津市危険木造建築物解体費補助金交付申請書

草津市危険木造建築物解体費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、必要書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。 この申請書および添付書類に記載事項は、事実に相違ありません。
また、資格審査のため、市が必要に応じて納税等に関する照会・調査を行うことに異議なく同意します。
	補助年度
	年 度

	危険木造建築物の所在地
	草津市

	補助対象経費
	円

	補助金交付申請額
	円

	補助対象工事実施期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	補助対象工事施工者
	名　　称
住　　所
連 絡 先
許可番号

	補助対象工事の概要
	　　　　階建て　　　　　㎡

	その他
	要綱の定めによる要件の適否　　　　適　・　否

様式第４号（第９条第１項関係）

年　　月　　日
草津市長 　様
申請者　　住　所
氏　名 　　　　　　　　　印
連絡先

草津市危険木造建築物解体費補助金交付変更申請書

年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定通知のあった標記事業の内容を下記の通り変更したいので、草津市危険木造建築物解体費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、必要書類を添えて次のとおり申請します。

	補助年度
	年 度

	危険木造建築物の所在地
	草津市

	既交付決定額
	　　 　　 　　　　円

	変更交付申請額
	円

	変更増減額
	円

	変更の内容

	変更の理由

	添付書類
	交付決定を受けた補助金の交付申請書に添付されている書類のうち、変更が生じる部分の書類一式（変更前後の状況を明示したもの）

様式第７号（第１０条関係）

年　　月　　日

草津市長 　様

申請者　　住　所
氏　名 　　　　　　　　　印
連絡先

　　　草津市危険木造建築物解体費補助工事中止（廃止）届出書

年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定通知のあった標記事業を中止（廃止）したいので、草津市危険木造建築物解体費補助金交付要綱第１０条の規定により、届出します。

	補助年度
	年 度

	危険木造建築物の所在地
	草津市

	既交付決定額
	円

	中止（廃止）の理由

様式第８号（第１１条第１項関係）

年　　 月　　 日

草津市長　様

申請者　　住　所
氏　名 　　　　　　　　　　　印
連絡先

草津市危険木造建築物解体費補助工事実績報告書

　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定通知のありました標記事業が完了しましたので、草津市危険木造建築物解体費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、必要書類を添えてその実績を次のとおり報告します。

	補助年度
	年 度

	危険木造建築物の所在地

	事業完了年月日

	交付決定額
	円

[bookmark: _GoBack]様式第１０号（第１３条関係）

　　年　　月　　日

草津市長　様
申請者　　住　所
氏　名 　　　　　　　　印
連絡先

草津市危険木造建築物解体費補助金交付請求書

　　　年　月　日付け　第　　　号　で確定通知のありました標記事業の補助金を交付されるよう、草津市危険木造建築物解体費補助金交付要綱第１３条の規定により請求します。

	補助年度
	　　年 度

	危険木造建築物の所在地
	草津市

	確定額
	円

	交付請求額
	円

　＜振込先＞
　　　　　金融機関名
　　　　　預金種目　（　　普通　　・　　当座　　）
　　　　　口座番号
　　　　　フリガナ
　　　　　口座名義